obnaagHaHHa Cant: centur.com.ua

GEI'IT“ R Email: centurl@ukr.net

Ana sawore Giswecy TenedoH: 0 800 307 999

KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 34 Bip 02-05-2024

MawuHa oumwieHHsa oBoYiB Toprmaw MOO1

39 466 @

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS 0OCTaBKMW)

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/mashina-ochischennya-ovoch-v-torgmash-moo1

CENTUR

AnAa ealloro Gizuecy

Canr:
Email:
TeneoH:

XapakTepucTuka

BupobHunk
KpaiHa BUpOOHUK
BucoTa

nmbuHa
[loBXXnHa
WnpuHa
MOTYXHiCTb, KBT
Bara, kr

Onuc ToBapy

Toprmatu
binopycb
879 mm
556 MM
500 mm
642 MM
0.75

47

MalwnHa oNs 04YULLEHHSA KapTonJi Ta KopeHennoais (bypsik, MOPKBa) Bif LUKIPKK Ha
NigNPUEMCTBAX FPOMaACbKOro XxapyyBaHHs. MNMpoaykTmeHicTb 300 kr/roa. Yac Ha 0bpobKy 2
XB. KinbKiCcTb NpoAyKTy (KapTonns), 3aBaHTa)KyBaHOro y pobo4vy kamepy Tpoxu binbiie 10
Kr. BiYHW 3nMBanbHUI NaTPyDOOK (BMKOHaHWI 3 HEPXKaBilo4vol CTani), Lo 003BOJISE
BCTAHOBJIOBATM Nifl HBOr0 KOHTENHep ans 36opy BiAXOAiB (BMKOHAHUI 3 HEPI)KABIOYOI

CTani), WO NOCTAYa€ETbCA B KomnaekTi. 380B.

CropiHka 2 3 2



